
sMLoUVA o oí lo
(uzavřená podle zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k)

č í slo smlouvy objednatele:

č í slo smlouvy zhotovitele:  2812019

a) SMLUVNí  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ
DlČ

Bankovní  spojení
č .ú .

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města
Hornická'1695
347 01 Tachov
260 231
czoo26o5231 - NEPLÁToE DPH
Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  leorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY

1. ve věcech technických :  p. Bluma, pavel.bluma@tachov-mesto'cz

Telefon, fax, e-mail :  37 47 5651 0, 37 47 031 30, 37 47 05227

2. ve věcech právní ch :  Mgr. L. Macák, starosta města
Telefon, fax, e-mail :  374703101,374722295, ladislav.macak@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL:

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útusice 66, 332 09 Š těnovice
PracoviŠ tě: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

lČ  :  263 88 791
DlČ  :  Cz2638B791

osoBY oPRÁVNĚNÉ  leoNnr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY:

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

o statutární zástupce ing. Petr Budí n
T

o statutární  zástupce Hana Nedvědová
T

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni - oddí l C, vloŽka 17239

str. 1/3

D PRoJEKT ptzEŇ ttedvěd s.r'o., sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koteť ovská 5741177,326 00 Plzeň

TELEFoN: + 42o377483321-9 lČ :26388791 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DlČ : cz26388791 
IDDS: kcsvr2s 

společ nost je zapsána V obchodní m rejstřÍ ku, Vedené m Krajským soudem V Plzni - oddí l C, vlož ka 17239'



b) PŘEDMĚr puruĚní

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění  ní Že specifikovaný:

,,Tachov, chodní k v ulici Na Stráni , p.p.č .476l'l' k.ú . Tachov"

a) Vypracování  projektové  dokumentace pro stavební  řizeni (dále jen ,,DsP") (dle pří lohy č .8 vyhl.

14612008 Sb' v platné m znění ) v rozsahu kalkulace (viz pří loha SoD)

b) Zajiš tění  souvisejí cí  inŽenýrské  č innosti (dáIe jen ,,lč ";  v rozsahu kalkulace (viz pří loha SoD)

c) Vypracování  projektové  dokumentace pro provádění  stavby (dále jen ,,PDPS") (Dle pří lohy č .5
vyhl. 14612008 sb. ve znění  vyhl.25112018 sb., a dle vyhláš ky Ministerstva pro mí stní  rozvoj č .

16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu sta-
vební ch prací , dodávek a sluŽeb s výkazem výměr) v rozsahu kalkulace (viz pří loha SoD)

d) Zajiš tění  č innosti autorské ho dozoru projektanta (dále jen ,,AD")

DoKUMENTAoE BUDE PŘEDÁNA V PoČ TU:

a) 6 paré  +  1x digitálně na CD

b) 1x v t iš těné  podobě

c) 6 paré  +  1x digitálně na CD +  samostatný oceněný soupis prací  vč . výkazu výměr 2x tiš těné  +  1x digi-
tálně na CD

ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c1 Č ns PLNĚNí  :

a) Dokumentace DSP

b) tnž enýrská č innost lČ

c) Dokumentace PDPS +  soupis prací  SP

d) Autorský dozor AD

do 15.12.2019

do 30.01.2020

do 30.03.2020

do kolaudace stavby

d) Mrsro PLNENT:

pracoviš tě objed natele, objed natel potvrzuje převzetí  podpisem předávací ho dopisu

e) CENA

Podle zákona o cenách č .526/90 sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pustná ve výŠ i

278 350'00 Kč  (bez DPH)
58 453'50 Kč  (DPH ve výš i 21% |

336 803'50 Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURACE:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě dí lč í ch faktur, vystavené  zhotovitelem
po splnění  dí lč í ch předmětů  plnění '

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástí  předmětu dí la

3. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě splatnosti, která č i_
ní  14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fakturo-
vané  č ástky na ú č et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

str.2l3

D PRoJEKT plzeŇ Heověa s.r.o., sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 574t177,326 00 Plzeň

TELEFoN: + 42O 377 483 321-9 lČ :  263 88 791 
E - MAlLj dprojekt@dprojekt.cz DlČ : cZ26388791 
IDDS: kcsvr25 

Společ nostje zapsána v obchodní m rejstří ku, Vedené m Krajským soudem V Plzni - oddí I  c,vlož ka 17239.



5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

f) ODPoVEDNOST ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací  v souladu s ustanovení m $ 560 zákona 513191 sb. Zá-
ruka na dí lo 24 měsí ců  od dodání  dí la.

g) oSTATNí  uueoruÁruí

1. Termí n předánÍ  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je

závislé  vč asné  plnění  dodávky.

2' V přÍ padě, Že objednatel bude v prodlení  s Úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli (lrok z prodlení ,

který se sjednává ve výš i 0,05 oÁ (bez DPH) z dluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení , max. vš ak 10 oÁ z ceny
dí la.

3' Smluvní  pokuta za nedodrŽení termí nu plnění a předání dí la ve výš i0,1 %  (bez DPH) z ceny dí la zakaŽdý
den prodlení , max. vš ak 25 o/o z ceny dí la.

4' Za vadné  plnění č iní  pokuta 0,5%  (bez DPH) z ceny dí la' Tuto pokutu zhotovitel neplatí , odstraní - li vady
do 10 pracovní ch dnů  od sdělení objednatele, nedohodnou-lise j inak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných
dodatků .

6. Platnosti a ú ěinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj. právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dí la
přechází  na objednatele a uŽivatele dnem ú hrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to

smlouvy, jen výluč ně pro Úč ely vyplývají cÍ  z pří pravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽití , zejmé na jeho pří -
padné  přenechání  k vyuŽití  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-
jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek

stavby).

9. Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení  dalš í ch prací , které  nebyly předví datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10'Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  stí m, Že vrámci zákona o svobodné m pří stupu kinformací m, kterým je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládánÍ  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-

skytnout informace (veš keÚ textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení ch, z nichŽ 2 vyhotovení  obdĚí  objednatel,1 vyhotovení
zhotovitel.

pŘí loHY: Pří loha č . 1 - Kalkulace ceny (3 listy) z 19.9.2019

V Tachově dne 24.q 2o 49 V Plznidne 23.9.2019

Zhotovitel (razí tko, podpis)objednatel (razí tko, podpis)

str. 3/3

D PRoJEKT pueŇ Nedvěd s.r'o', sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 5741177,326 00 Plzeň

TELEFoN: + 42o g77 483 321-9 lČ :  263 88 791 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DlČ : cz26388791 
IDDS: kcsvr2s 

Spo| eč nost je zapsána V obchodní m rejstří ku' Vedené m Krajským soudem V Plzni - oddí l c, vlož ka 17239.



P í loha č . 1- list ť 3

V Plznidne 1"9.9.2O19

Nabí dka - oceněn' soupis prací

Tachov, chodní k v ulÍ ci Na Stráni, p.p.č .476| L, k't i.Tachov

Hana Nedvědová, jednatelka

cena vč . DpH

129 L67

DPHCena bez DPll



Pří loha č . 1 - lisl 2l3

Tachov, chodní k v ulici Na Stráni, p.p.č '.476tÍ ', k.ú .Tachov
Dokufientace pro stavební  povolení  { DSP}  dle vyhl, ta67zo0s sb., tč

ďokgiltěcebude č loé 'a dlč  vyh,áš kY í 46/?008 sb, o Í orsrh! a obsah! 9í o;ektové  dok9mntace dopravnich slBvab, Pří loha č .8

V Plzni dne 19.9.2019

Hana Nedvědová, jednatelka společ nostl

Jdnotková

só2ba

Předpokládaný

rorsah
Cena celkemč ást Pí í lohy

6 000,00

6 000.00sÓ 001 Pří orava ú zemí 10 hod 600,00

38 400"0ú

60 hod 600.00 36 000,00SO 101 KOMUNIKACE . CHODNfK

600.00 2 400,0cso 151 Dlo 4hod
22 750,40c.2 MostnÍ  obiektv a zdl (č í selná řada obiektů  200)

ZEĎ 35 hod 6s0,00 22 750,00so 20r oPĚRN

Geodetické  doměřani 0ha 15 000,00 0,00

0 hod 600.00 0,0czáborový laborát
0 hod 600.00 0,mDiasnostika vozovkv

Pož árně booeč nostní  řeš ení  stavbv 0 hod 600.00 0,0c

106 750,00

hodlnŽ.

22 417,5NDPH (21% )

129 167,50Celkový honorář vč etně oPH



Pří lcha č . 1 - llst 3/3

Tachov, chodní k v ulici Na Stráni, p,p.č .476l L, k.ú .Tachov

FDPS

V P12ňj dne 19'9.z0t9
Hana NedvědoVá' jednatelka spoleČ nostl

č ast Pří lohy
Předpokládaný

rorsah

Jednolková
' sezba

Cene celkem

A.o Prů vodoí  znráva 10 hod 600.00 6 000,00

A'I  PřphlPdná situ'cp 2 hcd 600.m 1200,00

A.2 Koordinač ní  situaae { vČ etné  kooí dinač ni Č innosti) ?0 hod 600.00 12 000.00

ač ní 0 hod 600,00 0,00

A.4 B1lance zPmnÍ ch praci 0 hod 600,00 0,00
q.5 zov í  v rorŠ ahu dle whláš kv č ' t46/2oo8 sb.. oří loha č . 8) 10 hod 600,00 6 000,00

A.6 Celkové  vodohosoodářské  řeš eni 0 hod 600,00 0,00

B'1 obitktv pří praw staveniš Iě { č í selná řada obiektů  00o} 6 800,00

So o01 Připrava staveniš tě 10 hod 600,00 6 000,00

8.2 komunikaci nl řada 43 800,00

so 101 KoMUNlKÁcE. cHoDN[K 65 hod 600,00 39 000.00

so 151 Dlo I  hod 600,00 4 800,00

B'3 MÓstní  Óbiakť v a zdi í č iselná řadá obiektů  20o} xE o00,aQ

5c 201 oPĚRNÁ zEĎ 30 hod 600,00 18 000.c0

B.4 E| é ktro a sdělovací  oblektv { č í siná řada oblektů  400) 24 000,40

So 4o1 Veieiné  osvótleni 40 hod 600.00 24 000,00

Ě.1 sb 40 hod 24

E'2 Rorpoč et 10 hod 500.00 6 000.00

tmDlP-teřní  č innost 6 hod :  :  lGfi).O0

aS hcb 600.00

f,elkem 171 600.00

oPH Í 21% ) 36 036.SC

Celkový honorář vč sině DPH 207 636pO


